

# Årsredovisning

för

Sthlm Marmor AB

Org.nr. 559040-5758

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mariusz Janusz Wrzesinski, Styrelseledamot  
2024-07-29

Styrelsen för Sthlm Marmor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Entreprenad med inriktning på sten. Bygg, renovering samt diverse utförande i sten.

Bolaget har sitt säte i TÄBY.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat på grund av generell minskad efterfrågan i branschen på grund av omvärldsfaktorer.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	708	1 096	1 828	236	810
Resultat efter finansiella poster	-7	-101	284	10	-30
Soliditet (%)	29	34	59	0	0

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 393	-100 888	64 505
Balanseras i ny räkning	0	-100 888	100 888	0
Årets resultat	0	0	-7 357	-7 357
Belopp vid årets utgång	50 000	14 505	-7 357	57 149

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 505
Årets resultat	-7 357
Summa	7 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	7 149
Summa	7 149

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		707 520	1 095 846
Övriga rörelseintäkter		455	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>707 975</b>	<b>1 095 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-149 092	-519 327
Övriga externa kostnader		-370 430	-421 239
Personalkostnader	2	-147 666	-207 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 213	-33 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-695 401</b>	<b>-1 180 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 575</b>	<b>-84 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 263	-16 486
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 931</b>	<b>-16 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 357</b>	<b>-101 311</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 357</b>	<b>-101 311</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skattekostnader		0	423
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 357</b>	<b>-100 888</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 850	93 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 850</b>	<b>93 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		22 400	22 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 400</b>	<b>22 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 250</b>	<b>115 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 357	27 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 534	11 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 891</b>	<b>38 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 610	35 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 610</b>	<b>35 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 501</b>	<b>74 604</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>193 751</b>	<b>190 004</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 505	115 393
Årets resultat		-7 357	-100 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 149</b>	<b>14 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 149</b>	<b>64 505</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		71 881	71 565
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>71 881</b>	<b>71 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 132	2 088
Övriga skulder		45 590	51 846
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 722</b>	<b>53 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>193 751</b>	<b>190 004</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

**Typ av tillgång**

År

**Inventarier, verktyg och installationer**

Bilar	5
-------	---

**Not 2 – Medelantalet anställda**

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer**

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	111 063	0
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>141 063</b>	<b>165 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 000	-39 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	54 000	0
Årets avskrivningar	-28 213	-33 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 213</b>	<b>-72 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 850</b>	<b>93 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Mariusz Janusz Wrzesinski

2024-07-29

**Styrelseledamot**